
Illllllllllllllllllllllllllllllllllllll

Veldhoven

Raadsbesluit

volgnummer 
datum raad 
agendapunt 
onderwerp

18.012 | 17bs00254 
28 februari 2018

Implementatie Omgevingswet

De raad van de gemeente Veldhoven;

gezien het voorstel van burgemeester en wethouders van 12 december 2017, nr. 
18.011! 17bs00247;

overwegende dat:
- een nieuwe Omgevingswet in werking zal treden;
- het van belang is nu al richting te bepalen voor het verder uitwerken en vormgeven 
van de Implementatie van de Omgevingswet;

gelet op de Omgevingswet en bijbehorende concept-uitvoeringsregelgeving;

b e s l u i t :

1. De kernboodschap 'Samen ruimte maken' met de vijf missies:
- Ruimte geven
- Ruimte delen
- Ruimte maken
- Ruimte voor verandering
- Speelruimte 

vast te stellen.

2. Het keuzedocument behorende bij de kernboodschap en de vijf missies 
'Implementatie Omgevingswet: Samen ruimte maken' vast te stellen.

Aldus vastgesteld door de raad van de gemeente Veldhoven in zijn openbare 
vergadering van 28 februari 2018.

mr. G.M.W.M. Wasser 
griffier

A.M. Demmers - van der Geest 
voorzitter


